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Langnese Zimteis-Stern 100ml Fertige
Eisdesserts

Bezeichnung: Zimt-Eiscreme und Eis mit Apfelgeschmack mit Zimt bestreut und
getaucht in kakaohaltiger Fettglasur (15%)

Verpackungseinheit: 24 x 100 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 4056100033093
Verpackungseinheit GTIN: 4056100133090
Transporteinheit GTIN: 8722700295211

Zimteisstern 24x100mI KT

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, Kokosfett, Glukosesirup, BUTTER, Palmél, fettarmer Kakao, Fruktose, Zimtpulver (0,6%),
Apfelsaftkonzentrat, eingedickte entrahmte MILCH, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)),
MOLKENERZEUGNIS, Aromen, Zitronensaftkonzentrat, Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Natriumalginat),
Séauerungsmittel (Citronensaure). Kann Nlsse enthalten.

Allergene: MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Zimt-Eiscreme und Eis mit Apfelgeschmack mit Zimt bestreut und getaucht in kakaohaltiger Fettglasur (15%)

Beschreibung:
ZIMTEISSTERN

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1096 kJ 603 kJ 603 kJ
Energie (Kilokalorien) 262 kcal 144 kcal 144 kcal
Fett 18g 99¢g 99¢
davon gesattigte Fettsauren 149 7749 779
Kohlenhydrate 239 13g 13g
davon Zucker 189 9.9¢g 9.9¢g
Eiweiss 25¢g 149 149
Salz 0.08g 0.04g 0.04g

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Gebinde- und Logistikinformationen

Verbrauchereinheit
4056100033093
192x22x282

100 ml

0.065kg

0.055kg

Verpackungseinheit
4056100133090

298 x138x200

175kg

1.32kg

Transporteinheit
8722700295211
1200 x1806 x 800
361kg

253.44 kg

Lagerhinweise

Bei-18°C mindestens haltbar bis Ende: siche Karton

www.langnese-business.de

MAGNUM

ICE CREAM (C9) COMPANY

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg1
20457 Hamburg



